



## Odpowiedzi na zapytanie nr 1

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę nici chirurgicznych, nr sprawy DAT/ZP – PN/1/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 33851-2010; data zamieszczenia 18.02.2010 r.

### **Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr I**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści nić syntetyczną, wchłanianą do 120 dni, monofilament, o podtrzymaniu tkankowym po 14 dniach około 40%, po 21 dniach około 15%?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr I pozycja 1, 2**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr I pozycja 1, 2**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą, kłującą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający pisząc ostra miał na myśli igłę okrągłą kłującą – nie tępą

### **Pytanie 4. Dotyczy pakietu nr II**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści nić syntetyczną, wchłanianą do 42 dni, plecioną, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach około 65%, po 8 – 10 dniach około 50%?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie 5. Dotyczy pakietu nr II pozycja 1, 2**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający wymaga igły okrągłej kłującej – stożkowo zakończonej

### **Pytanie 6. Dotyczy pakietu nr III**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści nić syntetyczną, wchłanianą do 54 – 70 dni, plecioną, z kopolimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 7. Dotyczy pakietu nr III pozycja 1 - 11**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 8. Dotyczy pakietu nr III pozycja 1 - 11**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą, kłującą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający pisząc ostra miał na myśli igłę okrągłą kłującą – nie tępą.